
 

 
 

 

      All’Albo 

      All’Amministrazione Trasparente 

      Ai docenti I.I.S. Edmondo De Amicis 

      Ai docenti degli Istituti appartenenti alla Rete 

      I.C. ROVIGO 1 

      I.C. ROVIGO 2 

      I.C. ROVIGO 3 

      I.C. ROVIGO 4 

      I.C. POLESELLA 

      I.C. VILLADOSE 

      C.P.I.A. ROVIGO 

      LICEO CELIO ROCCATI 

      

COMUNICAZIONE NUOVO TERMINE DI SCADENZA DELL’AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE 

DI DOCENTI ESPERTI MENTORING ED ORIENTAMENTO prot. 5793 del 06/05/2023 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-14118 

Titolo progetto: UNA SCUOLA ... DI TUTTI 

CUP: J14D22006720006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATO l’Accordo di Rete ns. prot. 4095/2023; 

RICHIAMATI tutti gli atti riguardanti l’avviso di selezione di docenti esperti mentoring ed orientamento relativo al 

progetto UNA SCUOLA ... DI TUTTI prot. 5793 del 06/05/2023, nel quale veniva stabilito come termine ultimo per la 

presentazione delle candidature il giorno 16.05.2023 entro le ore 24:00; 

APPURATA l’impossibilità di taluni docenti di presentare istanza nei termini previsti  

RITENUTO necessario, per rispondere ai fini della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla 

lotta alla dispersione scolastica” l’individuazione del Ministero dell’istruzione e del merito quale Amministrazione 

titolare, nonché dell’Accordo di Rete sottoscritto, la massima partecipazione dei docenti in servizio in tutti gli Istituti che 

vi abbiano aderito;  

RICEVUTE le richieste dagli Istituti di autorizzare breve proroga per consentire il perfezionamento della candidatura ai 

docenti che ne abbiano interesse 

DISPONE 

 

Di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione, al fine di favorire la più ampia partecipazione 

al bando in questione e la rappresentanza a tutti gli Istituti aderenti l’Accordo di Rete. Il nuovo termine per la 

presentazione delle domande e degli allegati, osservando le modalità di cui al suddetto avviso prot. 5793 del 06/05/2023, 

quivi da intendersi integralmente ritrascritto, viene previsto per il giorno 18.5.2023 ore 24.00. Resta invariata ogni 

altra previsione del bando, come pubblicato all’albo istituzionale. 

Il Dirigente Scolastico IIS Edmondo De Amicis 

Prof. Osvaldo Pasello 

Protocollo_0006373_17/05/2023


		2023-05-17T10:31:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da OSVALDO PASELLO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




